
 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α1 Εθνική Κατηγορία Ανδρών – Volley League   
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Σύρου 17.00 ΑΟ Φοίνικας Σύρου - ΠΑΟΚ ΟΝΟΠΑΣ-ΓΕΡΟΘΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΡΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Βόχας 18.00 ΓΑΣ Παμβοχαϊκός      - Ολυμπιακός ΣΦΠ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ-ΜΟΥΛΑ Λ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Αλεξ/πολης 19.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         - ΑΟΠ Κηφισιάς ΠΑΠΑΔΟΓΟΥΛΑΣ-ΤΖΕΠΚΙΝΛΗΣ ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Μίκρας 19.00 Ηρακλής Πετ.2015    - Παναθηναϊκός ΑΟ ΘΕΜΕΛΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ Β. 
 
 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 17/11/2018 Σύρου 17.00 ΑΟ Φοίνικας Σύρου - ΠΑΟΚ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΚΟΥΤΡΑ 

Σάββατο 17/11/2018 Βόχας 18.00 ΓΑΣ Παμβοχαϊκός      - Ολυμπιακός ΣΦΠ ΣΠΙΝΑΣ-ΚΟΥΡΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 Αλεξ/πολης 19.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         - ΑΟΠ Κηφισιάς ΤΟΝΟΝΙΔΗΣ-ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΕΙΜΩΝΑΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Μίκρας 19.00 Ηρακλής Πετ.2015    - Παναθηναϊκός ΑΟ ΓΙΩΓΙΟΥ ΑΛΚ.-ΔΡΑΝΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Σ. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Σελίδα 1 (από σύνολο 7) 
 
 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α1 Εθνική Κατηγορία Ανδρών – Volley League   
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ζηρίνειο 19.00 ΑΟΠ Κηφισιάς - ΜΓΣΑΕ Κομοτηνής ΓΕΡΟΘΟΔΩΡΟΣ-ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤ. 

Τετάρτη 21/11/2018 ΠΑΟΚ 18.00 ΠΑΟΚ - Παναθηναϊκός ΑΟ ΠΑΠΑΔΟΓΟΥΛΑΣ-ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΚΑΡΑΜΠΑΛΑΣΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ρέεντη 17.30 Ολυμπιακός ΣΦΠ - ΑΕΚ Αθηνών 

ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΡΑΠΤΗΣ-

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Αλεξ/πολης 19.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         - Ηρακλής Πετ.2015    ΔΕΛΗΚΩΣΤΙΔΗΣ-ΤΖΕΠΚΙΝΛΗΣ ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
 
 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ζηρίνειο 19.00 ΑΟΠ Κηφισιάς - ΜΓΣΑΕ Κομοτηνής ΚΑΤΕΡΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΙΔΟΥ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΠΑΟΚ 18.00 ΠΑΟΚ - Παναθηναϊκός ΑΟ ΓΙΩΓΙΟΥ ΑΛΚ.-ΔΡΑΝΙΤΣΑΣ ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ρέεντη 17.30 Ολυμπιακός ΣΦΠ - ΑΕΚ Αθηνών ΒΑΡΑΤΑΣΗΣ-ΝΙΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

Τετάρτη 21/11/2018 Αλεξ/πολης 19.00 ΓΣ Εθνικός Αλεξ.         - Ηρακλής Πετ.2015    ΤΟΝΟΝΙΔΗΣ-ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Σελίδα 2 (από σύνολο 7) 
 
 
 
 

 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

 
 

Α1 Εθνική Κατηγορία Γυναικών –  League Α1 Γυναικών 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Κυμίνων 19.00 ΑΣ Μακεδόνες - ΑΟ Μαρκοπούλου ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡ. ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Νάξου 18.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΟ Ηλυσιακός ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ-ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Κορίνθου 19.00 ΑΣΠ Κόρινθος - ΓΣ Ηλιούπολης ΠΡΕΝΤΖΑΣ-ΚΤΕΝΑΣ ΡΑΠΤΗΣ 

Κυριακή  18/11/2018 Γ. Γεννηματάς 20.00 ΑΣΠ Θέτις - Ολυμπιακός ΣΦΠ ΣΤΑΡΙΔΑΣ-ΛΙΑΚΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Π. Σαλπέας 20.00 ΑΟΦ Πορφύρας - AΣ Άρης ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΕΝΕΣΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤ. 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΠΠΟΣ Θήρας 19.00 ΑΟ Θήρας - ΑΠΣ Αίας ΜΟΥΛΑ ΕΙΡ.-ΛΙΔΩΡΙΚΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 

 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Κυμίνων 19.00 ΑΣ Μακεδόνες - ΑΟ Μαρκοπούλου ΚΕΧΑΓΙΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Νάξου 18.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΟ Ηλυσιακός ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΠΙΡΠΙΝΙΑ 

Σάββατο 17/11/2018 Κορίνθου 19.00 ΑΣΠ Κόρινθος - ΓΣ Ηλιούπολης ΚΟΥΓΙΑΣ-ΚΑΤΕΡΛΗ ΔΕΝΔΗ 

Κυριακή  18/11/2018 Γ. Γεννηματάς 20.00 ΑΣΠ Θέτις - Ολυμπιακός ΣΦΠ ΣΤΑΥΡΑΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 Π. Σαλπέας 20.00 ΑΟΦ Πορφύρας - AΣ Άρης ΚΑΤΣΙΑΡΑΣ-ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΟΡΔΕΤΖΑΚΗ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΠΠΟΣ Θήρας 19.00 ΑΟ Θήρας - ΑΠΣ Αίας ΔΡΟΣΟΣ-ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Κυμίνων 19.00 ΑΣ Μακεδόνες - ΑΟ Μαρκοπούλου ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Νάξου 18.00 ΑΟΝ Πανναξιακός - ΑΟ Ηλυσιακός ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Κορίνθου 19.00 ΑΣΠ Κόρινθος - ΓΣ Ηλιούπολης ΡΑΠΤΗΣ 

Κυριακή  18/11/2018 Γ. Γεννηματάς 20.00 ΑΣΠ Θέτις - Ολυμπιακός ΣΦΠ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Π. Σαλπέας 20.00 ΑΟΦ Πορφύρας - AΣ Άρης ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤ. 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΠΠΟΣ Θήρας 19.00 ΑΟ Θήρας - ΑΠΣ Αίας ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 

 

Σελίδα 3 (από σύνολο 7) 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

 
Α1 Εθνική Κατηγορία Γυναικών –  League Α1 Γυναικών 

 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Α΄Ηλιούπολης 18.00 ΓΣ Ηλιούπολης - ΑΣ Μακεδόνες ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Μαρκόπουλου 18.00 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΑΟΝ Πανναξιακός ΜΟΥΛΑ ΕΙΡ.-ΧΑΜΠΙΛΟΥ ΜΑΥΡΙΚΙΔΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΔΑΚ Πυλαίας 18.00 AΣ Άρης - ΑΣΠ Θέτις ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΝΔΩΡΟΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΔΑΚ Ευόσμου 18.00 ΑΠΣ Αίας - ΑΟΦ Πορφύρας ΜΑΥΡΙΔΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ιλισσίων 18.30 ΑΟ Ηλυσιακός - ΑΟ Θήρας ΡΑΝΤΣΙΟΥ-ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 

 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΕΠΟΠΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Τετάρτη 21/11/2018 Α΄Ηλιούπολης 18.00 ΓΣ Ηλιούπολης - ΑΣ Μακεδόνες ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗΣ-ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΟΡΔΕΤΖΑΚΗ 

Τετάρτη 21/11/2018 Μαρκόπουλου 18.00 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΑΟΝ Πανναξιακός ΤΟΛΙΟΣ-ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΤΑΛΑΡΟΥ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΔΑΚ Πυλαίας 18.00 AΣ Άρης - ΑΣΠ Θέτις ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ-ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ ΓΟΥΒΑΛΗ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΔΑΚ Ευόσμου 18.00 ΑΠΣ Αίας - ΑΟΦ Πορφύρας ΚΕΧΑΓΙΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ιλισσίων 18.30 ΑΟ Ηλυσιακός - ΑΟ Θήρας ΚΑΤΣΙΑΡΑΣ-ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΚΑΡΕΠΗ 

 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ ΑΓΩΝΑ 

Τετάρτη 21/11/2018 Α΄Ηλιούπολης 18.00 ΓΣ Ηλιούπολης - ΑΣ Μακεδόνες ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Μαρκόπουλου 18.00 ΑΟ Μαρκοπούλου - ΑΟΝ Πανναξιακός ΜΑΥΡΙΚΙΔΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΔΑΚ Πυλαίας 18.00 AΣ Άρης - ΑΣΠ Θέτις ΒΑΝΔΩΡΟΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 ΔΑΚ Ευόσμου 18.00 ΑΠΣ Αίας - ΑΟΦ Πορφύρας ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗΣ 

Τετάρτη 21/11/2018 Ιλισσίων 18.30 ΑΟ Ηλυσιακός - ΑΟ Θήρας ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 

 
 

Σελίδα 4 (από σύνολο 7) 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Pre League Γυναικών 
 
 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Σάββατο 17/11/2018 Κορυδαλλού 19.00 ΑΓΣ Αρτεμις - ΑΟ Παναθηναϊκός ΒΕΛΩΝΗΣ-ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΛΥΚΟΥΔΗ 

Σάββατο 17/11/2018 Μίλωνα 20.00 ΓΣ Πανιώνιος - ΦΟ Βριλησσίων ΜΑΡΚΑΤΗΣ-ΜΑΛΦΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ. 

Κυριακή 18/11/2018 Μ. Τσικίνας 17.00 ΧΑΝΘ - ΑΟ Λαμίας 2013 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ-ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΟΥΜΠΛΗ 

Κυριακή 18/11/2018 Ζηρίνειο 16.30 Ζηρίνειος ΑΟΝ - ΓΑΣ Μεσσαράς ΜΕΤΑΞΑ-ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΚΑΡΕΠΗ 

Σάββατο 17/11/2018 Σχ. Ν. Φιλαδέλφειας 18.45 ΑΕΚ Αθηνών - ΑΟ Αιγάλεω ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ-ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΤΑΛΑΡΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 Ζηρίνειο 16.00 ΓΣΚ Ηρακλής - ΠΑΟΚ ΓΕΩΡΓΑΚΗ-ΜΑΥΡΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 

 
 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΕΣ  

Σάββατο 17/11/2018 Κορυδαλλού 19.00 ΑΓΣ Αρτεμις - ΑΟ Παναθηναϊκός ΜΑΥΡΙΚΙΔΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Μίλωνα 20.00 ΓΣ Πανιώνιος - ΦΟ Βριλησσίων ΤΣΑΚΩΝΑΣ 

Κυριακή 18/11/2018 Μ. Τσικίνας 17.00 ΧΑΝΘ - ΑΟ Λαμίας 2013 ΒΑΝΔΩΡΟΣ 

Κυριακή 18/11/2018 Ζηρίνειο 16.30 Ζηρίνειος ΑΟΝ - ΓΑΣ Μεσσαράς ΠΟΛΙΤΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Σχ. Ν. Φιλαδέλφειας 18.45 ΑΕΚ Αθηνών - ΑΟ Αιγάλεω ΤΣΙΝΤΟΜΗΝΑΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Ζηρίνειο 16.00 ΓΣΚ Ηρακλής - ΠΑΟΚ ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ 

                 
                                              
 

 
 
 

Σελίδα 5 (από σύνολο 7) 
 
 
 
 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

                                                 Α2 Εθνική Κατηγορία Ανδρών 
 
  Α’ Όμιλος 1ος Υποόμιλος 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Στ. Καλαϊτζής 19.00 ΑΣ Πανερυθραϊκός - ΣΦΑΜ Φοίβος ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Β.-ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Μ. 

Σάββατο 17/11/2018 Μετς 16.00 ΓΣ Πανιώνιος - Ροδίων Άθλησις ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 Παραλίας 18.00 ΑΟ Καλαμάτα 80 - ΑΟ Αιγιαλέων ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Ολυμπιάδος 15.00 ΑΕΠ Ολυμπιάς - ΟΦΗ ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΣ-ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 

  Α’ Όμιλος 2ος Υποόμιλος 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Αμαλιάδας 19.30 ΑΣ Κόροιβος - ΔΑΣ Δραπετσώνας ΓΕΡΑΝΙΟΣ-ΓΚΟΛΦΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Τακ.Παπαγεωργίου 18.30 ΑΟ Νέοι Βύρωνος - ΑΣ Κέρκης ΡΑΝΤΣΙΟΥ-ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Απόλλων 18.00 ΓΣ Απόλλων - ΕΑ Πατρών ΜΙΧΑΗΛΟΓΛΟΥ-ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Κουκούλι 18.00 Παναχαϊκή Πετ. 2013 - ΑΕ Αρμενίων ΜΠΑΚΛΕΣΗΣ-ΓΑΛΑΝΗΣ 

 
                Β’ Όμιλος 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/11/2018 ΕΑΚ Σταυρούπολης 17.30 ΑΜΣ Νέστωρ - Αναγέννηση Άρτας ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ-ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Κλ. Γυμν.Ομόνοιας 19.00 ΑΟ Σερρών - ΜΑΣ Νίκη ΔΗΜΟΥ-ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 ΕΑΚ Νεάπολης 17.00 ΑΣ Μακεδονικός - ΣΠΑ Καρδίτσας ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΜΜ. 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Πολίχνης 19.00 Πήγασος Πολίχνης - ΑΕΝ Πανοράματος ΙΣΚΑΣ-ΚΟΥΚΟΥΜΑΚΑΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Ι. Λεμονίδης 20.00 ΑΣ Ελπίς - ΣΦΚ Πιερικός ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Β.-ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Σάββατο 17/11/2018 ΧΑΝΘ 17.30 ΧΑΝΘ - ΜΓΣ Απόλλων ΣΙΜΙΔΗΣ-ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ 

 
Σελίδα 6 (από σύνολο 7) 

 
 

 



 

ΟΡΙΣΜΟΙ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 

Α2 Εθνική Κατηγορία Γυναικών 

 
Α’  Όμιλος 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Κυριακή 18/11/2018 Στ. Καλαϊτζής 18.00 ΑΟΝ Αμαζόνες - Ένωση Βύρωνα ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ-ΝΙΚΑΚΗΣ 

Κυριακή 18/11/2018 Απόλλωνα 17.00 ΑΣΠ Απόλλων - ΑΟ Ποσειδών ΠΕΤΟΥΣΗΣ-ΓΛΩΣΣΙΔΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Παραλίας 20.00 Απόλλων Καλαμάτας - ΓΣ Αστέρας Αγ. Δημ. ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Κυριακή 18/11/2018 Ν. Παξιμαδάς 15.00 ΓΣ Πετρούπολης - ΑΣ Νηρέας ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ-ΚΑΤΕΡΛΗ 

Σάββατο 17/11/2018 ΑΚ Νότου 19.00 ΑΕ Αγ. Παρασκευής - ΟΦΑ Απολλώνιος ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ Β.-ΚΑΝΤΛΗ 

Σάββατο 17/11/2018 Λίντο 15.00 ΑΘΛΕΣ Ηρακλείου - ΓΣ Μεσσηνιακός ΚΟΚΚΑΣ-ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 
 

Β’  Όμιλος 

ΗΜ/ΝΙΑ ΓΗΠΕΔΟ ΩΡΑ Σ Υ Ν Α Ν Τ Η Σ Η ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ 

Σάββατο 17/11/2018 Μ.Παρασκευόπουλος 16.00 ΓΣΓ Νίκη - ΑΣ Ασκληπιός ΜΑΡΚΑΤΣΑΣ-ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

Σάββατο 17/11/2018 ΔΑΚ Καλαμίτσας 19.30 ΑΟ Καβάλα - ΑΣ Ελπίς ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

Κυριακή 18/11/2018 ΔΑΚ Ασβεστοχωρίου 19.00 ΜΑΣ Νέα Γενιά - ΑΠΣ Ναυάρχου  Βότση ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΚΩΝ.-ΜΠΕΛΛΟΣ Ι. 

Σάββατο 17/11/2018 Ελασσόνας 18.00 ΓΣ Ένωση Ελασσόνας - ΑΣ Γιάννενα ΧΛΩΡΟΣ-ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Κυριακή 18/11/2018 ΔΑΚ Λαγυνών 18.00 ΑΣΚ Λαγκαδά   ΕΟ Σταυρούπολης ΤΣΙΟΥΛΑ-ΜΑΛΑΚΙΔΗΣ 

Σάββατο 17/11/2018 1ο Γυμν.-Λυκ Λάρισας 17.00 ΕΑ Λαρίσης - ΓΣ Δράμας ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΧ. 

 
Σελίδα 7 (από σύνολο 7) 

 


